

ÅRSRAPPORT 21.09.2015 - 31.12.2016

Farmfresh ApS
Myl. Erichsensvej 131
7330 Brande

CVR nr. 37114359

(1. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. juni 2017

Dirigent

Finn Qvotrup

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 21. september 2015 - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Farmfresh ApS
Myl. Erichsensvej 131
7330 Brande

CVR-nr.: 37114359
Stiftelsesdato: 21. september 2015
Regnskabsår: 21. september 2015 - 31. december 2016

Direktion

Finn Qvotrup

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af frugt og grønt samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 22.180.

Ledelsen anser ikke årets resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. september 2015 - 31. december 2016

Note	2016
Bruttofortjeneste	63.010
1. Personaleomkostninger	-37.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-3.050</u>
Resultat før finansielle poster	<u>22.196</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-16</u>
Ordinært resultat før skat	<u>22.180</u>
Skat af årets resultat	<u>-5.980</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>16.200</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>16.200</u>
Disponeret i alt	<u>16.200</u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.470
Materielle anlægsaktiver i alt	10.470
Anlægsaktiver i alt	10.470
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Fremstillede varer og handelsvarer	9.840
Varebeholdninger i alt	9.840
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.211
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.998
Tilgodehavender i alt	49.209
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	31.204
Likvide beholdninger i alt	31.204
Omsætningsaktiver i alt	90.253
AKTIVER I ALT	100.723

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016
PASSIVER	
3. EGENKAPITAL	
4. Anpartskapital	50.000
Overført overskud	16.200
Egenkapital i alt	<u>66.200</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	
Hensættelser til udskudt skat	73
Hensatte forpligtelser i alt	<u>73</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.825
Selskabsskat	5.907
Anden gæld	7.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.450</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.450</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>100.723</u></u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6. Eventualforpligtelser	

Noter

2015/16

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0

2015/16

Lønninger	37.390
Andre personaleomkostninger	374
	<u>37.764</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Det forventes, at lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	16.200	16.200
Bogført værdi, ultimo	<u>50.000</u>	<u>16.200</u>	<u>66.200</u>

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 21.09.15.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.